ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v phục vụ Lễ kỷ niệm 100 năm

Ngày sinh đồng chí Võ Trung

Thành, Nguyên Bí thư Tỉnh ủy các

tỉnh: Đắk Lắk, Gia Lai, Kon Tum và

Nghĩa Bình (14/4/1924-14/4/2024).

  Đức Phổ,  ngày        tháng      năm 2024

 Kính gửi: Điện lực Đức Phổ

Thực hiện Công văn số 1638-CV/TU ngày 08/4/2024 của Ban Thường vụ

Thị ủy Đức Phổ về việc chỉ đạo một số nội dung phục vụ Lễ kỷ niệm 100 năm Ngày

sinh đồng chí Võ Trung Thành, Nguyên Bí thư Tỉnh ủy các tỉnh: Đắk Lắk, Gia Lai,

Kon Tum và Nghĩa Bình (14/4/1924-14/4/2024); Tiếp theo chỉ đạo của Chủ tịch

UBND thị xã tại Công văn số 980/UBND ngày 10/4/2024; Chủ tịch UBND thị xã

có ý kiến như sau:

Điện lực Đức Phổ có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan đảm bảo nguồn cung cấp điện ổn định và có phương án xử lý các sự cố xảy

ra (nếu có) để phục vụ Lễ kỷ niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí Võ Trung Thành,

Nguyên Bí thư Tỉnh ủy các tỉnh: Đắk Lắk, Gia Lai, Kon Tum và Nghĩa Bình

(14/4/1924-14/4/2024) theo Kế hoạch số 270-KH/TU ngày 04/4/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy và Công văn số 1638-CV/TU ngày 08/4/2024 của Ban Thường

vụ Thị ủy Đức Phổ.

Đề nghị Điện lực Đức Phổ và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thị ủy (b/c);

- CT, PCT UBND thị xã;

- Ban Tuyên giáo Thị ủy;

- Phòng VH và TT;

- Trung tâm TT-VH-TT;

- C, PCVP HĐND&UBND thị xã;
- CVVP;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-04-12T10:56:37+0700

		2024-04-12T11:03:06+0700

		2024-04-12T11:03:06+0700

		2024-04-12T11:03:06+0700

		2024-04-12T11:03:06+0700